RECIBO 2025  X  00002932

Buenos Aires, 27 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de JONATAN  DNI 33899804 , en representación de la firma JONATAN HUARTE (TODO EN CORTINAS)

CUIT 20338998040 , la suma de dinero en efectivo $1.452.600,00  (Pesos UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS

CON 00/100)

TOTAL   $ 1.452.600,00  

       Yanira Montoya